CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 09 de abril de 1997

OF. Nº  101/97

À

COMISSÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - COMUTRAN

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar às mãos de V. Sa.,  cópia do REQUERIMENTO Nº 94/97,  de minha autoria  e outros, aprovado em Sessão Ordinária realizada em 07 de abril de 1997.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTONI

Presidente da Câmara

		REQUERIMENTO N°     094,  DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeremos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado à Comissão Municipal de Trânsito (COMUTRAN), solicitando-lhes que atendam ao pedido de moradores da Vila Santa Elisa, de implantação de lombada na Rua João Bernardi.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos  07 de abril de 1997.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO